
     COMUNE   DI   CINISI
     (Città Metropolitana di Palermo)

I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -
Scolastico

                                
II RIPARTIZIONE: GESTIONE DEL PERSONALE

     
Determinazione del Responsabile del Settore n. 47 del  05\02\2020

     

                               

DETERMINA  N.  138   DEL   05\02\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:   Aggiudicazione  T.D.  Mepa  ed  affidamento  incarico  alla
Ditta  All Work srl  con Sede in via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino
(ME) – P.IVA 02767730837  -   (cod. cig: ZD52BA0EBD)



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

.Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

.Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente prov -
vedimento.

.Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, previste dall’art.6
della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

Richiamata  la determinazione a contrarre n.  91 del  23/01/2020, con la quale veniva avviata la
procedura negoziata con TD n.  1186255,  per il servizio  di gestione della prova preselettiva per
reclutamento di un Funzionario  Tecnico con la Ditta All Work srl con Sede in via Nazionale n.102\
L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 nella quale veniva indicata la data del 31/01/20209,
ore 18:00, quale termine ultimo per la presentazione delle offerte mediante procedura telematica.

Visto che entro tale termine è pervenuta l’offerta da parte della ditta contattata, per l’importo di €
6,138,00 

Verificato che la ditta All Work srl ha presentato, così come richiesto, il DGUE e la lettera d’invito,
debitamente firmata digitalmente per accettazione in sede di gara;

Che dalle verifiche del Casellario Informatico, effettuate sul sito ANAC in data  05/02/2020, non
risultano annotazioni;

Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva, prot. INAIL 19881553 del 17/01/2020 che
risulta Regolare;

Dato  atto che  l’onere  di  acquisizione  delle  dichiarazioni  sul  possesso  dei  requisiti  di  ordine
generale  di  cui  all’art.  80  del  D.Lgs  50/2016,  è  in  capo a  CONSIP,  così  come espressamente
indicato  sul  Manuale  “  Acquisti  in  rete  PA” che  le  acquisisce  in  fase  di  abilitazione  e  sono
rinnovate ogni sei mesi, e pertanto, la stessa Consip libera le stazioni appaltanti dalle acquisizione
delle predette dichiarazioni ai fini della partecipazione alla gara ;

Visto il documento di stipula generato automaticamente dal sistema MEPA in data 04/02/2020 che
riporta le clausole contrattuali;

PROPONE

Di  prendere  atto  dell’aggiudicazione  dell’incarico,  per   il  servizio   di  gestione  della  prova
preselettiva per reclutamento di un Funzionario  Tecnico  con la la Ditta All Work srl con Sede in
via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837



Di aggiudicare la fornitura per l’importo di € 6.138,00 oltre IVA, per un importo complessivo di
7.488,36;

Dare atto che con la citata determina n.  91 del  23/01/2020 è stato assunto l’impegno di spesa di
€.7.600,00  comprensivo di  IVA alla  missione  01111.03.1211,  del  bilancio  2020;  codice  CIG
ZD52BA0EBD;

Di procedere allo svincolo della somma di €.110,00 sull’impegno assunto con la Determinazione
91/2020 sopra richiamata.

Che  il servizio di cui al presente affidamento sarà esigibile entro il 31/12/2020..
Il Responsabile del Procedimento

                           dott. Salvatore Maniaci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo-Culturale e Scolastico”   
Vista la proposta che precede;   
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali
tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
                                                                                 Il Responsabile del Settore Amministrativo

        Culturale e Scolastico 
  f.to       dott.ssa Caterina Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi sociali
      O     Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale         Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico
	
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 47 del 05022020
	DETERMINA N. 138 DEL 05022020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







